
Mateřská škola Loštice, okres Šumperk, příspěvková organizace, 

Trávník 595, 789 83 Loštice

Informace k     zápisu dětí do mateřské školy na školní rok 2021 – 2022  

Zápisy k předškolnímu vzdělávání se konají dle § 34 školského zákona v období 

od 2. 5. do 16. 5. 2021.

Zápis dětí do mateřské školy proběhne v mateřské škole osobním podáním:

5. května 2021 v     době od 8,00 hod. do 16,00 hod.  

Další možnosti doručení a přijímání žádostí o přijetí a potřebných dokumentů, 

nejpozději   do 16. 5. 2021:  

� Do datové schránky školy – 5gxkub6

� Emailem s elektronickým podpisem (nelze poslat prostý email) na adresu mateřské 

školy – mslostice@seznam.cz

� Poštou na adresu: Mateřská škola Loštice, Trávník 595, 789 83 Loštice, obálku 

označte slovem ZÁPIS

� Osobním podáním u ředitelky školy ve výše uvedených dnech a hodinách v kanceláři 

MŠ. Na základě předchozí písemné domluvy na email mslostice@seznam.cz nebo po 

domluvě s ředitelkou školy na telefonním čísle 720     967     795   (Po – Pá – od 8,00 – do 

10,00 hod.) vám bude určen přesný čas (nutné dodržet) podání žádosti v MŠ. 

Důvodem je zajistit průběh organizačně tak, aby nedocházelo k vyšší koncentraci a 

pohybu osob v prostorách mateřské školy. Kontaktovat ředitelku můžete od pondělí 

26. 4. 2021.

Dokumenty potřebné pro zápis do mateřské školy:

� Vyplněná žádost o přijetí dítěte do mateřské školy

� Kopie rodného listu dítěte

� Potvrzení lékaře o povinném očkování dítěte

Podmínkou přijetí dítěte do mateřské školy je podle § 50 zákona o ochraně veřejného 

zdraví splnění povinnosti podrobit se stanoveným pravidelným očkováním nebo mít 

doklad , že je dítě proti nákaze imunní nebo se nemůže očkování podrobit pro 

kontraindikaci. Tato povinnost se netýká dítěte, které plní povinné předškolní vzdělávání. 

Všechny dokumenty jsou ke stažení na stránkách mateřské školy: skolkalostice.cz – 

v dokumentech.

mailto:mslostice@seznam.cz
mailto:mslostice@seznam.cz


Pro přijetí upřednostňujeme děti přihlášené na celodenní docházku (na přihlášce je třeba 

označit). Při přijímání dětí bude postupováno podle kritérií pro přijetí dětí do MŠ. Při splnění 

kritérií budou děti přijaty od 1. 9. 2021. 

Všem zákonným zástupcům budou zaslána nebo přidělena (při osobním podání) registrační 

čísla dětí, podle kterých zjistíte, zda bylo vaše dítě přijato do mateřské školy. Od 24. 5. 2021 

bude na stránkách MŠ www.skolkalostice.cz zveřejněn seznam přijatých dětí (ne jmenný, 

ale pod registračními čísly). Všichni rodiče po tomto dni (nejpozději do 4. 6. 2021)se dostaví 

do mateřské školy k podpisu rozhodnutí o přijetí či nepřijetí dítěte. Rodiče přijatých dětí 

obdrží ještě evidenční list dítěte, který je nutný vyplnit a doložit pro přijetí dětí.

     Květoslava Kobzová, ředitelka mateřské školy


